

Årsredovisning för
Engesvik Fönsterhantverk AB

559460-3721

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Engesvik
Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Engesvik Fönsterhantverk AB, 559460-3721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom fönsterrenovering och fönsterhantverk med traditionella material och metoder med fokus på hållbarhet och byggnadsvård och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	755 087	360 504
Resultat efter finansiella poster	8 759	11 490
Soliditet %	37	45,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av att verksamheten befinner sig i en uppstarts- och tillväxtfas, där kundbasen successivt har byggts upp och verksamheten nått en mer stabil omsättningsnivå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		9 115
Balanseras i ny räkning		9 115	-9 115
Årets resultat			6 957
Belopp vid årets utgång	25 000	9 115	6 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 115
Årets resultat	6 957
Summa	16 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 072
Summa	16 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		755 087	360 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		755 087	360 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 245	-107 508
Övriga externa kostnader		-142 807	-53 559
Personalkostnader	2	-489 283	-187 962
Summa rörelsekostnader		-746 335	-349 029
Rörelseresultat		8 752	11 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	15
Summa finansiella poster		7	15
Resultat efter finansiella poster		8 759	11 490
Resultat före skatt		8 759	11 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 802	-2 375
Årets resultat		6 957	9 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		24 498	10 040
Summa varulager m.m.		24 498	10 040
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 065	0
Summa kortfristiga fordringar		7 068	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 531	65 317
Summa kassa och bank		79 531	65 317
Summa omsättningstillgångar		111 097	75 357
SUMMA TILLGÅNGAR		111 097	75 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 115	0
Årets resultat		6 957	9 115
Summa fritt eget kapital		16 072	9 115
Summa eget kapital		41 072	34 115
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 177	2 375
Övriga skulder		59 348	38 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	0
Summa kortfristiga skulder		70 025	41 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 097	75 357

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-04 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg, Bokföring & Administrativ Service i Ånäset AB, 556563-5215

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Valdemarsvik

Line Engesvik 2026-01-27
Line Engesvik Datum
Verkställande direktör

Elin Engesvik 2026-01-27
Elin Engesvik Datum
Styrelseledamot